附件1

2013年度经济专业技术资格考试工作计划

	5月17日至6月6日
	开始组织网上填报信息、现场资格审查及征订考试用书

	5月底前
	上报考试用书征订单

	7月19日前
	完成网站后台管理工作

	8月2日前
	各市向省人事考试局职称考试处上报试卷预订单

	10月11日前
	上报新版PTMIS数据库、网上打印准考证数据库和考场资源表

	10月28日起
	已缴费的报考人员网上打印准考证

	11月2日

考试
	上午9:00—11:30 专业知识与实务（初、中级）

下午14:00— 16:30 经济基础知识  （初、中级）

	2014年1月

2日
	公布考试成绩


附件2
	    2013年度全国经济考试用书订单

	订书单位（加盖公章）：                                   第    次订书    收货联系人：            电话：                           

	收书单位：                                          收书地址：                                         （邮编：         ）  

	类  别
科  目
	初    级
	中    级

	
	大纲
	考试用书
	同步训练与全真模拟（40元）
	考纲解析与应试指南（40元）
	大纲
	考试用书
	同步训练与全真模拟（40元）
	考纲解析与应试指南（40元）

	
	（10元）
	（50/60元）
	
	
	（10元）
	（50/60元）
	
	

	
	书号
	数量
	书号
	数量
	书号
	数量
	书号
	数量
	书号
	数量
	书号
	数量
	书号
	数量
	书号
	数量

	经济基础知识
	　
	Q11-0523
	　
	Q11-0555
	　
	Q11-0564
	　
	　
	Q11-0524
	　
	Q11-0560
	　
	Q11-0565
	　

	工商管理专业
	Q11-0370
	　
	Q11-0525
	　
	Q11-0556
	　
	　
	Q11-0494
	　
	Q11-0526
	　
	Q11-0557
	　
	Q11-0568
	　

	农业经济专业
	Q11-0495
	　
	Q11-0527
	　
	　
	
	Q11-0497
	　
	Q11-0528
	　
	　
	　

	商业经济专业
	Q11-0498
	　
	Q11-0529
	　
	
	
	Q11-0499
	　
	Q11-0530
	　
	
	

	财政税收专业
	Q11-0496
	　
	Q11-0531
	　
	
	
	Q11-0500
	　
	Q11-0532
	　
	Q11-0563
	　
	

	金融专业
	Q11-0501
	　
	Q11-0534
	　
	Q11-0558
	　
	
	Q11-0502
	　
	Q11-0533
	　
	Q11-0559
	　
	Q11-0566
	　

	保险专业
	Q11-0503
	　
	Q11-0535
	　
	　
	
	Q11-0504
	　
	Q11-0536
	　
	　
	　

	运输经济（公路）专业
	Q11-0505
	　
	Q11-0537
	　
	
	
	Q11-0506
	　
	Q11-0538
	　
	
	

	运输经济（水路）专业
	Q11-0507
	　
	Q11-0539
	　
	
	
	Q11-0508
	　
	Q11-0540
	　
	
	

	运输经济（铁路）专业
	Q11-0509
	　
	Q11-0541
	　
	
	
	Q11-0510
	　
	Q11-0542
	　
	
	

	运输经济（民航）专业
	Q11-0511
	　
	Q11-0543
	　
	
	
	Q11-0512
	　
	Q11-0544
	　
	
	

	人力资源管理专业
	Q11-0513
	　
	Q11-0545
	　
	Q11-0561
	　
	
	Q11-0514
	　
	Q11-0546
	　
	Q11-0562
	　
	Q11-0567
	　

	邮电经济专业
	Q11-0515
	　
	Q11-0547
	　
	　
	
	Q11-0516
	　
	Q11-0548
	　
	　
	　

	房地产经济专业
	Q11-0517
	　
	Q11-0554
	　
	
	
	Q11-0518
	　
	Q11-0549
	　
	
	

	旅游经济专业
	Q11-0519
	　
	Q11-0550
	　
	
	
	Q11-0520
	　
	Q11-0551
	　
	
	

	建筑经济专业
	Q11-0521
	　
	Q11-0552
	　
	
	
	Q11-0522
	　
	Q11-0553
	　
	
	

	合    计 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：除经济基础知识初级、中级考试用书（配盘）定价60元外，其余考试用书均定价50元。

	

	


附件3

考场资源表

考试名称：                                                   考区（加盖公章）：
	考点代码
	考点名称
	考点地址
	乘车路线

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


